
 

D.R.A. n. 1082 

Unione Europea 
Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 
 Area interdipartimentale IV  

 

 

 
 

Il Dirigente Responsabile degli Acquisti di beni e servizi: 
 
 
Visto  lo Statuto della Regione Siciliana; 
Visto  il D.D.G. n. 641/U.S.1 del 28.02.2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato 

 nominato   Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 
Visto  l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014; 
Vista  la L.R. n. 10 del 07 maggio 2015, “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 

 l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017 ”; 
Considerato  che è obbligatorio assicurare la continuità del servizio di sorveglianza sanitaria per il 
  personale in servizio presso l’Assessorato Regionale della Infrastrutture della 

 Mobilità e dei Trasporti; 
Vista   la nota n. 5018 del 01.04.2015 con la quale viene trasmessa copia della   

 convenzione stipulata tra il  Servizio Provinciale della Motorizzazione  di Trapani  
 e l’A.S.P. di Trapani;  

Considerato che la durata della convenzione, come espressamente stabilito e' rinnovata sino al  
 31.12.2015. 

Considerato  che le attività per l’espletamento della sorveglianza graveranno sul capitolo 272513 
 del bilancio della Regione Sicilia; 
 Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato; 

 
DECRETA 

 
Art.  1)  E’ approvata la convenzione tra il Servizio della Motorizzazione di Trapani e 

 l’Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani per assicurare la sorveglianza sanitaria 
 al personale in servizio presso il predetto Serv. di Motorizzazione  Civile così come 
 previsto dal Decreto lgs n° 81 del 9 aprile 2008 e valevole sino al 31.12.2015. 

 
Art.  2)            Il presente decreto annulla e sostituisce il D.R.A. N. 745 del 13/04/2015. 
  
  Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

 Regionale Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti per il visto di Competenza.  
 Palermo lì, 20/05/2015 
 
 
 

Il Dirigente Responsabile  
degli Acquisti di beni e servizi  

Ing. Eugenio Patricolo 
F.TO 


